
AMORTISERING AF AFTALELÅN

0,40% Annuitet på DKK 1.000.000,00, der afvikles over 25 terminer. Bidragssats 0,00%.

Nom. beløb: DKK 1.000.000,00 til kurs 100,00

Provenu: DKK 1.000.000,00

Nutidsværdi: DKK 1.000.000,00 ved diskonteringsfaktor  0,40%

Afvikling pr. Adm. bidrag Ydelse inkl. bidrag RestgældAfdrag Rente

13-02-2020  0,00  0,00  1.000.000,00  0,00 0,00

15-02-2021  0,00  42.128,43  961.899,93  38.100,07  4.028,36

14-02-2022  0,00  42.128,43  923.646,38  38.253,55  3.874,88

13-02-2023  0,00  42.128,43  885.238,73  38.407,65  3.720,78

13-02-2024  0,00  42.128,43  846.676,36  38.562,37  3.566,06

13-02-2025  0,00  42.128,43  807.958,65  38.717,71  3.410,72

13-02-2026  0,00  42.128,43  769.084,97  38.873,68  3.254,75

15-02-2027  0,00  42.128,43  730.054,69  39.030,28  3.098,15

14-02-2028  0,00  42.128,42  690.867,19  39.187,50  2.940,92

13-02-2029  0,00  42.128,42  651.521,83  39.345,36  2.783,06

13-02-2030  0,00  42.128,42  612.017,97  39.503,86  2.624,56

13-02-2031  0,00  42.128,43  572.354,97  39.663,00  2.465,43

13-02-2032  0,00  42.128,42  532.532,20  39.822,77  2.305,65

14-02-2033  0,00  42.128,43  492.549,00  39.983,20  2.145,23

13-02-2034  0,00  42.128,42  452.404,74  40.144,26  1.984,16

13-02-2035  0,00  42.128,43  412.098,76  40.305,98  1.822,45

13-02-2036  0,00  42.128,42  371.630,42  40.468,34  1.660,08

13-02-2037  0,00  42.128,43  330.999,05  40.631,37  1.497,06

15-02-2038  0,00  42.128,42  290.204,01  40.795,04  1.333,38

14-02-2039  0,00  42.128,43  249.244,63  40.959,38  1.169,05

13-02-2040  0,00  42.128,43  208.120,25  41.124,38  1.004,05

13-02-2041  0,00  42.128,42  166.830,21  41.290,04  838,38

13-02-2042  0,00  42.128,43  125.373,83  41.456,38  672,05

13-02-2043  0,00  42.128,43  83.750,45  41.623,38  505,05

15-02-2044  0,00  42.128,43  41.959,40  41.791,05  337,38

13-02-2045  0,00  42.128,43  0,00  41.959,40  169,03

KommuneKredits regnemodeller kan kun anvendes til budgettering af lån og skal ikke opfattes som tilbud om lån. KommuneKredit tager 

forbehold for fejl og mangler i beregningerne.

kl.  8.35.38 Side 1 af 113.02 2020


